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§ 27  
 
Principer och metoder för uppföljning och styrning inom 
äldreomsorgen – svar på remiss  

  
 
 
Stadsdelsnämndens beslut 
Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas som svar på remissen om 

Principer och metoder för uppföljning och styrning inom 

äldreomsorgen. 

 

 

 

Ärendet 
Äldreförvaltningen har utifrån uppdrag i budgeten 2015 och 2016 

tillsammans med stadsledningskontoret och stadsdelsnämnderna utrett 

nuvarande system för uppföljning inom äldreomsorgen. Förslag till 

förnyad modell för uppföljning som effektiviserar, förenklar och gör 

att uppföljning sker på samma sätt i staden har tagits fram. 

 

Förvaltningen ser positivt på att uppföljningen inom äldreomsorgens 

verksamheter sker på ett enhetligt sätt i staden och att uppföljning ska 

genomföras vartannat år i stället för varje år som gäller idag. Genom 

denna förändring ges utförarverksamheterna bättre möjlighet och mer 

tid att säkra in de eventuella avvikelser som framkommit vid 

uppföljningen och får därmed bättre förutsättningar att utveckla 

verksamheten.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 20 februari 2017. 

Dnr 1.5.1.-011/2016. 

 
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
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Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M) 

”I ärendet redovisas en förnyad uppföljningsmodell inom 

äldreomsorgen. Den nya modellen rationaliserar, optimerar och 

enhetliggör den befintliga uppföljningen, vilket vi ser positivt på. 

Modellen bygger på att verksamheter följs upp utifrån struktur-, 

process- och resultatkvalitet. Resultat kan på detta sätt fångas in 

utifrån alla kvalitetsparametrar för ett helhetsresultat för 

verksamheten. Beträffande uppföljningar av entreprenadavtal vill vi 

ansluta oss till branschrådets vädjan att resultaten av dessa 

uppföljningar återkopplas inte enbart till stadsdelen och till 

verksamheten utan även till avtalsförvaltaren för respektive 

organisation.” 

 

 

 


